N° 00000737

12/07/2023

SEGUFER S.A.

LUZURIAGA 981

1280-CAP.FED.-BS.AS.

5552-5500

Resp. Inscripto

401309

30-67814536-6

CHEQUE CONTRA RETIRO

A 000015287

336544

55-55551 00,006.802,40 6.802,40POR DESCUENTO NO REALIZADO FC 15287

6.802,40

6.802,40 8.230,901.428,500,0000,00

Ocho mil doscientos treinta pesos con  90/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR: